



**SZPITAL IM. ŚW. JADWIGI ŚLĄSKIEJ W TRZEBNICY**

ul. Prusicka 53-55, 55-100 Trzebnica

Tel. 71 312-09-20 Fax. 71 312-14-98

E-mail: sekretariat@szpital-trzebnica.pl

NIP: 915-15-23-806 REGON: 000308761 KRS: 0000033125

www.szpital-trzebnica.pl

Trzebnica, 23.08.2019 r.

**ODPOWIEDZI**

na zapytania dotyczące treści zaproszenia do składania ofert

Dotyczy zaproszenia do składania ofert na **sukcesywną dostawę bielizny szpitalnej** (Nr postępowania ZP/27/2019/ZO). Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

**Pytanie nr 1 - dotyczy pakietu nr 1 poz. 1.**

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 45 x 75cm z otworem okrągłym 6x8cm?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 2 - dotyczy pakietu nr 1 poz. 1.2.**

Czy Zamawiający oczekuje serwet jałowych?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający oczekuje serwet jałowych.

**Pytanie nr 3 - dotyczy pakietu nr 2 poz. 3.**

Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny typu SMS?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie nr 4 - dotyczy pakietu nr 2 poz. 3.**

Czy Zamawiający dopuści jałowy fartuch w opakowaniu zawierającym 4 etykiety samoprzylepne typu TAG?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 5 - dotyczy pakietu nr 2 poz. 3.**

Czy Zamawiający dopuści fartuch o kroju prostym?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie nr 6 - dotyczy pakietu nr 2 poz. 3.**

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania i umożliwi Państwu lepszy wybór spośród większej liczby złożonych ofert.

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy zaproszenia.

*Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część zaproszenia do składania ofert i dotyczą wszystkich Oferentów biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Oferent zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi. W przypadku, gdy Oferent zaoferuje przedmiot zamówienia dopuszczony przez Zamawiającego niniejszymi odpowiedziami, należy zamieścić odpowiednią adnotację pod formularzem asortymentowo-cenowym danego pakietu.*

Z poważaniem,

  
Z-ca Dyrektora  
d/s leczenia  
lek. Paweł Orzechowski